
ZARZĄDZENIE Nr 64/2018
WÓJTA GMINY CZERNIKOWO

z dnia 1 października 2018 r.

w sprawie: przeprowadzenia przeglądu materiałów w celu ustalenia czy spełniają 
ustawowe przesłanki ochrony oraz sprawdzenia zgodności stanu faktycznego z 
prowadzoną ewidencją w celu przekazania ich do kancelarii specjalnej.

Na podstawie art. 6 ust. 4 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji 
niejawnych (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 412 z późn. zm.)

zarządza się co następuje:

§ 1 Powołuje się komisję w składzie:

1) Magdalena Krasuska - Przewodniczący
2) Wiesław Wernerowicz - Członek

§ 2 Ustala się następujący zakres kontroli:

1) porównanie stanu ewidencyjnego dokumentów niejawnych ze stanem faktycznym;
2) określenie prawidłowości prowadzenia dokumentów ewidencyjnych;
3) określenie prawidłowości sporządzania i oznaczania dokumentów niejawnych;
4) określenie prawidłowości obiegu dokumentów;
5) ustalenie, czy z dokumentami niejawnymi zapoznawały się osoby 

nieupoważnione;
6) ustalenie, czy zastosowane środki ochrony są odpowiednie do klauzuli 

ochranianych dokumentów;

§ 3 Na podstawie protokołu z przeprowadzonej kontroli dokumenty niejawne zostaną 
przekazane do kancelarii specjalnej.

§ 4 Na podstawie przeprowadzonej kontroli komisja będzie wnioskować o zamianę lub 
zniesienie klauzul tajności.

§ 5 Przedmiotem kontroli będą wszystkie dokumenty znajdujące się w posiadaniu Urzędu 
Gminy w Czernikowie posiadające klauzulę tajności

§ 6 Z kontroli sporządzić protokół w terminie do dnia 05.10.2018 r.

§ 7 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


